Produktdatenblatt CombiAdoraTrocknen V4000

DualDry

Artikel-Nr.: 1201400014
(EU) Nr. 392/2012

Type: CATATWHWR

Name

Type

Nennkapazitat

Geréteart Trockner

Energieeffizienzklasse

Jahrlicher Energieverbrauch

Trocknerart

Energieverbrauch Standardprogramm vollsténdiger Beftillung
Energieverbrauch Standardprogramm Teilbefillung
Verbrauch Aus-Zustand

Verbrauch Bereitschaftszustand

Verbrauch Zeitvorwahl

Dauer des unausgeschalteten Zustands
Standardprogramm (Name des Programmes)
Gewichtete Programmdauer

Programmdauer Standardprogramm vollstandiger Befiillung
Programmdauer Standardprogramm Teilbefillung
Kondensationseffiziensklasse
Kondensationseffizienz volle Beladung
Kondensationseffizienz halbe Beladung
Kondensationseffizienz gewichtet
Gerauschemission

(EU) Nr. 392/2012

V-ZUG - Schweizer Perfektion fir zuhause

Einheit

kg

kWh

kWh

kWh

=

min
min

min

%
%
%

dB(A)

Wert
CAT4ATWHWR

7
Kondensationstrockner
A++

176

WT mit Automatik
1.43

0.84

0.0

0.11

2.6

600
Standardprogramm
111

143

87

93
93
93
64

Ja



